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Sverige 

                                         Månadsbrev nr. 11-12 2024-2025 
 
Inbjudan      Medlemsmöte torsdag 15 maj           
 
Plats            Nävarnas hus och hattmuseet i Burträsk.           
 
Program      Vi börjar med lunch kl.12.00 på Edelviks folkhögskola där vi  
                     också har vårt årsmöte och sedan besöker vi Nävarnas hus 
                     och hattmuseet. Lunch 125 kr och inträde 40 kr. 
                     Vi dricker eftermiddagskaffe innan vi åker hem. 
 
Anmälan      Eva Feil 070 242 45 11 senast söndag 11/5. 
                     OBS! 
                     Meddela om du vill åka eller köra bil.  
                     Vi gör en sammanställning över vilka som kör och vilka                       
.                    som åker med vem. Du blir personligen meddelad om var 
                     och av vem du blir hämtad.  Avfärd kl. 11.00.                                           
                    . 
Referat från mötet 26/4 
Vi var 9 st medlemmar som klev på bussen till Umeå för att sammanstråla med 
vännerna i Umeå IW för ett Intercitymöte. Vi möttes på restaurang Harrys för en 
välsmakande gemensam lunch. Efter en trevlig samvaro gick vi till Norrlandsoperan 
där vi möttes av kostymmästaren Mysan Adaméc. Vi fick en mycket intressant 
redogörelse för arbetet med kostymer till olika föreställningar, berättat av en mycket 
hängiven kostymmästare. Hon delade med sig av hur mycket jobb som ligger bakom 
varje kostym, allt från en första skiss via provtagning, sömnad och provning. Ett 
arbete som måste planeras långt i förväg då en föreställning kräver åtskilliga plagg. 
Vi fick också ta en titt på det enorma lagret i källaren av kläder från tidigare 
föreställningar.  



Innan vi tackade för oss så hade distriktspresident Astrid Viklund lite information från 
rådet, bl a en önskan om att vi ska försöka värva fler medlemmar och om det kärva 
ekonomiska läget. 
Vi åkte hem glada och nöjda efter en mycket trevlig dag. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vem gömmer sig under denna “hatt”?         Man behöver provdockor i alla storlekar.  
                                                                       
Hjärtligt välkommen till Våravslutningen i Burträsk! 
 
Monica Wikman 
Klubbsekr 
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